КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<№, /& ,Л Р /£  №

г. Москва

О внесении изменения в распоряжение Комитета
по ценам и тарифам Московской области от 20.12.2016 № 225-Р

«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на территории Московской области и внесении

изменения в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области
от 18.12.2015 № 173-Р»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной
службы по тарифам от 28.03.2013 № 313-э «Об утверждении Регламента
установления цен (тарифов) и (или) их предельных уровней,
предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению
и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов)
и (или) их предельных уровней и формы принятия решения органом
исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области
государственного регулирования тарифов», Положением о Комитете по ценам
и тарифам Московской области, утвержденным постановлением
Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46, и на основании
решения Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области
(протокол от 18.12.2018 № 46):

1. Внести в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской
области от 20.12.2016 № 225-Р «Об установлении индивидуальных тарифов на
услуги по передаче электрической энергии на территории Московской области
и внесении изменения в распоряжение Комитета по ценам и тарифам
Московской области от 18.12.2015 № 173-Р» следующее изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
в газете «Ежедневные новости. Подмосковье» и размещению (о п у б л и у ^ ^ у ^

на сайте Комитета по ценам и тарифам Московской области в Интернет-
портале Правительства Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после
официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской
области Дедова Д.А.

Председатель Комитета
по ценам и тарифам Московской области М.Н. Пичугина

Приложение
к распоряжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области , _
ОТ М/Л /I'

Приложетс
к распоряжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области
от 20.12.2016 №225-Р

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии на территории Московской области,
рассчитанные на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций на 2015-2019 годы, для взаиморасчетов:

- НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ с АО «Мособлэнерго» в размере:

!
■

«
*

1
-1

jUaMKownjit mievj! fpnnttiuru

2

2015 год 2013 год 2016 год
1 вшпгаие

2016 т *
2 полгтоджч • •

2011 гад . a i7 n w Л)1* га* 20(8ruo
1 noTTiuoM

2QI9 гад 201ЭП1Д
1 поплоше 2вац го»»

Дгрипынин* щ *ф

•етеыВпраф amudl

iUKKTBXMKhl* лплф J n u n m ни* м ф

п р .ф при*

? 3 1 I !

О® oerw-

т»раф

Двухяпютиы* n f  Ф Дмжсп*очаы11 прнф «*у*ст*»о«иа тжряф

приф
nnarerv
рмжтщ
(МГТ^*)

содфш ам
’ m ipm ninn

laaaatn»-

(BUfCpk}

MWpNHKC -
•sttrrjistiwau' nrieauic#

(« тр О
ССТ^

(dcmpk)

. водгр*»н«в

р н м
1П1ШТ*)

1ЛЫЧр*ЧМ«Ж»
pmaat»'
Г*опрь)

оадфкиим гаакдо- .
ЫВКЦНЛЛИГМ ПР4КСЯГО

:. (nenffc)

umapii«ieBi
«спЯ

1 Ш и к

( Вотсу»)

c i u a  u  «алы? Омо«тв- п и а а
свдаряхыас t a l o n -  вочямА дщцппиК

ммстрячшмя п ч п о п  >■)>*♦ *tisfcl(>rocl2*'

(потерь) (fOTSflk)

* 4
р>&с'«Ягч

i
рубЛМгкос

6
|Г.Г,,-Ь0Н ч рт .'«й гч

. В
щбЛШ г Ktc

V  .
pyfe-'NCi»-̂

Ю и п
РУй.'Щ|-ч

13 Н
вублМВгмю

и  ::
rre.'TJttrt

if.
иД.чДг^
• И

>уД.Л(Вгши1В 19 20
ptSAfflrn

Я  21
t a S i d a .

23 ■» 25 ТА 2Т ZH 29 ' . .11) ■
. г & Ж а .

л
Р<< frflrn

32

1 \ 0  аМособлмкрпз» - - - *83316,04С 358,480 1,309 <81205,270 384.070 U 3 1 *77 691,621 400,910 1.360 4 ВО 621,380 395,180 U 6 0

- смежных сетевых организаций филиалов «Калугаэнерго» и «Тулэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья», АО «Мособлэнерго» с НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ в размере:
2DUIBX

2 •шгутди" I
2016 гед
ПОЦГОДИ

20|4 ГОД
2 ввлугсдив

2017 год
ошгггпаас

3011 гед
волугпдл*

WUBrtw
1 B&tjrvioia

ffilB Г04
~t ПОЛуГОЛЛЕ

2019 год
1 в о ц п л п 2 п

Даугетмачный праф Д ^ж ап тим * т»р«ф J b p m w ы! тцпф A ljntcnscnujt Г»1)»ф fliy icnxnjh it «ртф Q*yssT«»vuiiii тч»ф Д | ) ч т « т м 1 праф
Даухепмяиы! т«раф

Д л 'и п .и .и *т>к»Ф
Д>ротм<п«м* пр«ф

П1 iitaiaaioautc sense* symtiiauaa

хтктрячлежхх
еодфааяк

метр»»»*»»

огиитт
rexiwio-

-р * з« д а  • 1 ■ д
о

♦
Ь

9

■Мцццнгчцпп.
oent

ошигу
Ошоет»

приф еадфкыш>
^имлучшыак п п м в ш  -

fm w m

Од.ялт-

т»риф
M i p m u i u

. . • • p<K»o.M ••

- M nnd
tjpe*

чщцр«ч>ч1кШ ir tr a w o
. o m l f . ta b »

пряф ««Дс(Шан>с:

Одяосп
1ШЯШ1
приф

р

Односга-

тч»*ф >ЧПСГ1ЯПКСП

Рг^/иа. «= nrSJMBr*wc рубЛвтч r»fi^air н Яув/ЫВгмк PJ6/MBT4 r fttttir1' Я*(МВгч гуилз» « ' ryfi.MHl 'MrV ч П4/МВгмсс pyGft&H ч pyS<tBri gryG/MBrm: fjB/UBr * pje/lflh-t . ]^6/U&T мес liffiHiQl ч руб/сБт *i ПС/МИГ и* PTt/WB.w. P^WHru n sl‘8M
1 2 3 ■1 5 б 7 9 10 и 12 13 14 15 16 17 IS 19 : 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1Ш11 «КурчишссмИ ишгитуч» - ИФВ1 219 605,20 58.40 0.494 222 890,90 71,50 0,471 222 890,87 71,48 0,471 .253 311,64 69,95 0405 253 311,64 69,950 0,5049 246442,72 52,880 0,4201 246442.72 52,880 0,4201 234400,13 99,9000 0,6287 202 007,870 80Д00 0,628 269185,010 84,290 0,762

Примечание:
Налог на добавленную стоимость в индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии не включен

и взимается с потребителя дополнительно.

Необходимая валовая выручка территориальных сетевых организаций на долгосрочный период регулирования
(без учета оплаты потерь):

№
о/а Наименование сетевой организации Год

НВВ сетевой организации без
; учета оплаты потерь

ТЫС, p v 6 .

2015 1 02  192,88
2016 101 209,71

1 НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ 2017 105 045,80
2018 129 610,11
2019 ; 224  297,05